ANDMEKAITSE INSPEKTSIOON
ERAELU KAITSE JA RIIGI LABIPAISTVUSE EEST

avaliku teabe sea

VAIDEOTSUS
avaliku teabe asjas nr. 2.1-3/14/1937

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni juhtivinspektor Merit Valgjarv

Otsuse tegemise aeg ja koht ~07-:01.2015, Tallinn

Vaide esitamise aeg 27.11.2014

MTU Eesti Hobusekasvatajate Selts
Pérnu mnt.13
Tori 86801

e-post: ehs@ehs.ee

Sanna Turu

juhatuse liige

MTU Eesti Raskeveohobuse Selts
e-posti aadress: xxx

Teabevaldaja

Vaide esitaja

RESOLUTSIOON:

Avaliku teabe seaduse (AvTS) § 45 loigete 1 ja 2 ning haldusmenetluse seaduse (HMS) §
85 punkti 1 ja 2 alusel

otsustan:
1) rahuldada vaie;

2) teha MTU-le Eesti Hobusekasvatajate Selts ettekirjutus vastata Sanna Turu
teabenoudele avaliku teabe seaduses satestatud korras teabe vo6i teabe
juurdepddsupiiranguta osa valjastamisega (AvTS § 17 ja/voi AvIS § 38 lg 2),
avalikustatud teabe juurde juhatamisega (AvIS § 22) vdi teabenéudest
keeldumisega avaliku teabe seaduse § 231g 1 p 2 ja § 23 Ig 3 sdtestatud korras.

VAIDLUSTAMISVIIDE:

Vaide esitaja saab kdesoleva otsuse vaidlustada 30 pdeva jooksul, esitades
halduskohtumenetluse seadustiku kohase kaebuse Tallinna Halduskohtusse.

Viike-Ameerika 19 / 10129 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee

Registrikood 70004235


mailto:sanna.turu@gmail.com
mailto:ehs@ehs.ee

AVALDAMINE:

AvVTS § 50 1oike 2 kohaselt tehakse vaideotsus teatavaks vaide esitajale, teabevaldajale ning
avaldatakse Andmekaitse Inspektsiooni vorgulehel www.aki.ee.

FAKTILISED ASJAOLUD:

15.11.2014 esitas Sanna Turu MTU-le Eesti Hobusekasvatajate Selts korduva teabendude,
milles soovis saada meili teel nimekirja eesti raskeveohobustest, kellel on 2013-2014
teostatud geneetiliste ekspertiiside alusel avastatud valed pdlvnemisandmed tduraamatus.
Vaide esitamise ajaks ei ole MTU Eesti Hobusekasvatajate Selts teabendudele vastanud.
27.11.2014 esitas Sanna Turu vaide Andmekaitse Inspektsioonile.

VAIDE ESITAJA POHJENDUSED:

Esitame kaebuse téuraamatupidajana avaliku teenust pakkuva MTU Eesti Hobusekasvatajate
Seltsi (EHS, Pdrnu mnt. 13, 86801 Tori, Pdrnumaa, www.ehs.ee, reg.nr. 80083431)
tegevusetuse lile:

EHS keeldub vastamast Eesti Raskeveohobuse Seltsi (ERS) teabenoudele.

Hobusekasvatajateni joudsid talvel 2013-14 kuulujutud, et mitme eesti raskeveohobuse ja
eesti hobuse puhul on avastatud Tartu Maaiilikooli geneetika laboris tehtud geneetiliste
ekspertiiside alusel, et hobuste polvnemisandmed avalikus elektroonilises andmebaasis
(Joudluskontrolli Keskus, www.jkkeskus.ee/PublicHorse/ehs/) ja hobuste passides on valed.
Markantsem ndide oli juhtum, kus tunnustatud sugutdku omanik oli korrektselt saatnud tdku
karvaproovi laborisse ja kui sealt mingit teavet ei laekunud, arvas ta koik korras olevat.
Tegelikuses oli labor avastanud valed polvnemisandmed, aga teavitas sellest ainult EHSI.
EHS ei edastanud infot tdkuomanikule, kes kasutas tdkku paaritusteks. Antud puhul tdku
tegelikus polvnemises oli poeg paaritanud oma ema, mis viib tdku inbriidinguastme
lubamatult kérgeks. Eesti raskeveohobuse tou populatsioon on ainult u. 350 looma ja
suguluspaarituse (inbriidingu) ohu vdltimine on vdga oluline téu sdilitamise maoistes.

Joudluskontrolli Keskuse avalik andmebaas véimaldab teostada otsinguid ainult tiksiku
hobuse nime sisestamisega otsingusse ja selle tottu pole sealtkaudu voimalik saada tervikliku
pilti, kui paljudel ja millistel hobustel valesid pélvnemisi on avastatud. Vdidetavalt neid on
kiimneid nii eesti raskeveo kui ka eesti hobuse tous. EHS ei ole siiamaani avalikustanud asja
kohta mingit infot ja sellepdrast esitasime meili teel jdrgneva teabendude 19.06.2014:

19.06.2014 13:07, Sanna Turu kirjutas:
Teabenoue 19.06.2014

Eesti  Raskeveohobuse Selts palub saada meili teel nimekirja eesti
raskeveohobustest, kellel on 2013-2014 teostatud geneetiliste ekspertiiside alusel
avastatud valed polvnemisandmed touraamatus.

Lugupidamisega

Sanna Turu

MTU Eesti Raskeveohobuse Selts, juhatuse esinaine

sanna.turu@gmail.com

Teabenoudele vastamine ei nouaks isegi erilise nimekirja koostmist EHS-i poolt, oleks
tdiesti piisanud, kui saata meili teel koopiad laborist lackunud ekspertiisiankeetidest.

EHS reageeris teabenoudele ndidal aega hiljem jdirgmiselt:


mailto:sanna.turu@gmail.com
http://www.jkkeskus.ee/PublicHorse/ehs/
http://www.ehs.ee/
http://www.aki.ee/

Saatja: Ehs <ehs@ehs.ee>

Kuupdev: 26. juuni 2014 17:23

Teema: Re: Teabenodue 19.06.2014

Saaja: Sanna Turu <sanna.turu@gmail.com>

Tere.
Saime teie kirja kdtte.Vastame esimesel voimalusel.

Lugupidamisega
Ange Etti
EHS touraamatupidaja

Jdime ootama teabendude tditmist - seda tulutult.

Veterinaar- ja Toiduamet (VTA) kutsus 05.11.2014 koosolekule ERS-i, EHS-i, VTA
(Reili, Uuskam, Help, Hdrmson) ja Péllumajandusministeeriumi (Tammemdgi)
esindajad arutamaks eesti raskeveohobuse touraamatupidamises ja
touraamatukannetes esinenud probleeme. Toime koosolekul probleemide hulgas esile ka
vastamata teabenoude, millele EHS-i tegevdirektori kt. Andres Kallaste vastas, et sellist
infot ei ole lubatud avalikustada Idhtudes delikaatsete isikuandmete kaitsest. Vaidlesime
vastu, et hobuste polvnemisandmed ei ole delikaatsed isikuandmed ja tagantjdrgi tehtud
muudatused hobuste pélvnemisandmetes on kasvatajatele ja hobusteomanikele viga
oluline teave, mis tegelikult tuleks operatiivselt avalikustada EHS-i kodulehekiiljel.
Lisaks mainisime, et koik kohalviibijad on kindlasti teadlikud, et AKI on nt. oma
vaideotsuses 01.04.2011 (Angela ja Igor Griffeli vaide) toonud esile jdrgmist:

“... Touraamatu pidamine on aretustihingule péllumajandusloomade aretuse seadusega
(edaspidi POLAS) pandud lilesanne, seega voib touraamatu pidamist pidada avaliku
teenuse pakkumiseks ning aretustihingul on kohutus tdita avaliku teabe seadust
touraamatu pidamise ulatuses. Pollumajandusloomade aretuse seaduse kohaselt
avalikustab aretustihing, kes peab touraamatut, tburaamatusse kantud andmed. Vaide
esitaja on taotlenud teavet aretusloomade kohta, mis kantakse touraamatusse
aretuslooma andmete registreerimisel touraamatus selleks asutatud
mittetulundusiihingu voi tulundustihistu poolt (PGLAS § 6 Ig 3). Sama seaduse § 6 loike
1 kohaselt sisaldab touraamat asjaomase tou aretusprogrammis ettendhtud aretuslooma
polvnemise andmeid...”

EHS-i aretusprogrammide kohaselt nt. tdku omanikul on vastutus sellest, et ta teavitab
mdraomanikele koéigist paaritusvddrtust mojutavatest asjaoludest, aga kuidas
tdkuomanik saab seda teha, kui EHS temale seda informatsiooni edasta? Samamoodi
(sugu)hobuste miitigi puhul vastutab pélvnemisandmete oOigsuse eest miiiija, aga kui
info valedest polvnemisandmetest EHS-ist temani ei joua? Ostja vastutusel on
loomulikult  hoolega tutvuda miiligis oleva hobuse passiga ja tema
touraamatuandmetega, aga kui need ei vastagi tegelikusele ja EHS sellist infot kusagil
ei avalikusta? Teoreetiliselt laborist tuleks saata info ekspertiisi tulemusest otse
omanikule, aga niiiid ongi tagantjdirgi selgunud, et nii ei olegi talitatud ja avalikuses
pole ka teada, mitut hobust selline info kinnihoidmine puudutab. Kordame veel, et meie
arvates selline info tuleks viivitamatult avalikustada EHS-i kodulehekiiljel ja mitte jdtta
vastutust “detektiivitdo6s” hobuseomanike kanda. Olukord méjub vdga kahjustavalt
vdikese tou kasvatajate ja miitijate usaldusvddrsusele ja sedakaudu ohustab téu
sdilimist.

14.11.2014 palus EHS eesti raskeveohobuse haruseltsi juhataja Enn Rand, kes ka
05.11.2014 koosolekul osales, oma meilis, et ... Soovime, et saadaksite selle teabendude
uuesti. Mul ei ole seda teabenduet. Saaksime seda probleemi arutada haruseltsi
timrlauas...“ Saatsime temale samal pdval teabenoude uuesti, aga mingit tagasisidet ei
ole EHS-ist siiamaani tulnud.

19.11.2014 kohtusime VTA-ss peaspetsialist Anneli Hdmsoniga, kellele jdlle kurtsime, et
teabenodudele ei vastata ja EHS ei avalikusta kusagil informatsiooni hobustest, kelle
polvnemisandmed on osutunud ebadigeks. Tema kommentaar oli, et ,,aga teabenéudele
tuleb ju vastata 5 té0pdeva sees “.

3(5)


mailto:sanna.turu@gmail.com
mailto:ehs@ehs.ee

VAIDE ESITAJA NOUE

Taotleme sooritamata toimingu sooritamist ehk, et AKI aidaks saada vastuse meie
teabenoudele ja voimalusel teeks ka EHS-ile selgeks, et touraamatupidajana tuleks
informeerida avalikust nt. kodulehekiilje kaudu viivitamatult, kui mone hobuse avalikud
polvnemisandmed osutuvad valedeks.

TEABEVALDAJA POHJENDUSED:

Teatate, et Andmekaitse Inspektsioonis on 26.11.2014 registreeritud MTU Eesti Raskeveoho-
buse Selts juhatuse liikme Sanna Turu vaie, mille kohaselt on vaide esitaja esitanud MTU-le
Eesti Hobusekasvatajate Selts (edaspidi EHS) 14.11.2014 teabendude, millele ei ole vaide esi-
tamise ajaks vastatud.

Peame vajalikuks tépsustada, et MTU Eesti Raskeveohobuse Selts juhatuse liige Sanna Turu
ei ole esitanud EHS-ile 14.11.2014 teabenduet. 15.11.2014 on saabunud EHS-i e-kiri (lisa
Fwd).

Selgituseks Teie kirjas olevatele kiisimustele:

1. Miks ei vastanud MTU Eesti Hobusekasvatajate Selts MTU Eesti Raskeveohobuse
Selts, juhatuse liikme Sanna Turu teabendudele AvTS sdtestatud tdhtajal?

Sanna Turu kiri (lisa Fwd) ei ole kdsitletav teabenéudena AvTS § 3 Ig 1 alusel, sest p6drdu-
mises ei kiisita andmeid, mille kogumine voi saamine oleks seadusega pandud avaliku liles-
ande tditmine touraamatupidajale ehk EHS-le. Seega ei kdsitletud p6drdumist teabenoudena
AVTS moistes, vaid selgitustaotlusena Idhtuvalt selgitustaotlusele ja mdrgukirjale vastamise
seaduse §-st 2 Ig 2 p1, sest Péllumajandusloomade aretuse seaduse kohaselt peab avalikusta-
ma aretustihing, kes peab téuraamatut, touraamatusse kantud andmed. Touraamatusse
kantakse hobuse geneetilise ekspertiisi number ja ekspertiisi kuupdev. Sanna Turu p6ordu-
mises oli soovitud aga nimekirja eesti raskeveohobustest, kellel on 2013-2014 teostatud
geneetiliste ekspertiiside alusel avastatud valed pélvnemisandmed touraamatus.

2. Kui teabele on kehtestatud juurdepddsupiirangud, siis palume vastuses jdirelepdrimisele
mdrkida, millised need on ja millise seaduse alusel on need kehtestatud.

Koik EHSi poolt avalikke iilesandeid tdites saadud andmed on kdttesaadavad avalikust
elektroonilisest touraamatute andmebaasist aadressil: http.//ariel.pria.ee/hobu/ . Eesti raske-
veohobuste andmebaasi leiate kasutades lehel linki Tdpsem otsing. Hobuse pohiinfos on dra
toodud geneetiline ekspertiis, hobuse polvnemise andmed on kittesaadavad alajaotuses Polv-
nemine.

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI POHJENDUSED:

Avaliku teabe seadus (AvTS) § 3 lg 1 kohaselt on avalik teave mis tahes viisil ja mis tahes
teabekandjale jaddvustatud ja dokumenteeritud teave, mis on saadud voi loodud seaduses voi
selle alusel antud oigusaktides sétestatud avalikke {iilesandeid tdites. Antud juhul on
teabevaldaja viitnud, et teabendudja pdordumises ei kiisita andmeid, mille kogumine voi
saamine oleks seadusega pandud avaliku iilesande tditmine touraamatupidajale.
Pollumajandusloomade aretuse seaduse kohaselt peab avalikustama aretusiihing, kes peab
touraamatut, touraamatusse kantud andmed. ... Koik EHSi poolt avalikke iilesandeid tdites
saadud andmed on kittesaadavad avalikust elektroonilisest touraamatute andmebaasist
aadpressil: http://ariel.pria.ee/hobu/ .

Andmekaitse Inspektsioon on endiselt seisukohal, et aretusiihingud on tduraamatu pidamise
osas avaliku teabe seaduse mdistes teabevaldajad. Touraamatu pidamine on aretusiithingule
pollumajandusloomade aretuse seadusega pandud iilesanne ning seda finantseeritakse
riigieelarvest, seega on tduraamatu pidamine avaliku teenuse pakkumine ning aretusiihingul
on kohutus téita avaliku teabe seadust tduraamatu pidamise ulatuses. Seega on muuhulgas
teabevaldajal kohustus vdimalda teabendudjale juurdepdisu tema valduses olevale teabele

4(5)


http://ariel.pria.ee/hobu/
http://ariel.pria.ee/hobu/

juhul, kui selleks on teabendudjal juurdepddsudigus. Touraamatu pidamine ei ole mitte ainult
seaduses ettendhtud teabe avalikustamine. Kannete aluseks olevad dokumendid on samuti osa
teabest, mida toodeldakse tduraamatu pidamise eesmirgil ja millele on vdimalik ligipdds
saada teabendude korras. Sellist arusaama toetab ka teabevaldaja kodulehel
http://www.ehs.ee/traamatud-mainmenu-43.html  avalikustatu: Touraamatuid tdidetakse ja
algdokumente séilitatakse Eesti Hobusekasvatajate Seltsi biiroos.

Seega tuleb asuda seisukohale, et Sanna Turu pdoérdumine puudutab avaliku iilesande
tditmist, sest 2013-2014 teostatud geneetilised ekspertiisid, milles viidetavalt avastati
raskeveohobuste valed pdlvnemisandmed, on vaieldamatult tduraamatu pidamise
alusdokumendid, mis on teabevaldaja valduses. Samuti on vastavate dokumendite olemasolul
voimalik viljastada neist osa, mis puudutab hobuste andmid, keda vastav ekspertiis puudutab.

Juhul, kui teabendudes soovitud teavet ei ole st vastavad ekspertiisitulemused puuduvad ja
kandeid ei ole parandatud, peab sellest teabendudjat teavitama ja keelduma teabendude
taitmisest AvTS § 23 1g 1 p 2 alusel. Sel juhul tekib kiisimus, et juhul, kui teabendudja viited
vastavad tdele, siis miks ei ole tagatud tduraamatu andmete kvaliteet st ndue, et andmed oleks
Oiged ja viimases seisus.

AvVTS § 15 kohaselt on teabevaldajal kohustus abistada teabendudjat, selgitada talle teabele

juurdepadsu korda, tingimusi ja viise. Kui teave on juba avalikustatud, siis tuleb teabendudjale
selgitada voimalusi avalikustatud teabele juurdepddsu viiside ja koha kohta st edastada tuleb
sel juhul nimekiri eesti raskeveohobustest, kellel on 2013-2014 teostatud geneetiliste
ekspertiiside alusel avastatud valed polvnemisandmed touraamatus koos lingiga, mille abil
teabendudja saab konkreetse teda huvitava teabe. Uldine link tduraamatule, kus on seaduse
kohaselt avalikustatud teave ei ole ilmselgelt piisav selleks, et leida teabendudes soovitud
teave.

Vastavalt AvTS § 3 Ig 2 voib avalikule teabele juurdepédsu piirata liksnes seaduses sitestatud
korras. Juurdepédidsupiirangu alused on sétestatud AvTS § 35 ja eriseadustes. Siinjuures tuleb
jalgida seda, et juurdepéddsupiirangu alus vastaks teabe sisule. Teabevaldaja on teabendudja
vditel selgitanud, et hobuste geneetilised ekspertiisid sisaldavad AvTS § 351g 1 p 11 alusel
delikaatseid isikuandmeid. Andmekaitse Inspektsiooni hinnangul on see viide kaheldav, sest
delikaatsete isikuandmete loetelu on sdtestatud isikuandmete kaitse seaduse § 4 10ikes 2.
Nimetatud 1dikes on kiill punkt, milles mainitakse pdlvnemise andmeid, kuid kuna
isikuandmete kaitse seadus laieneb fuisilistele isikutele, siis ei saa seda kasutada hobuste
polvnemisandmete puhul. Samas vodivad ekspertiisi tulemused sisaldada isikuandmeid (nt
hobuste omanike andmed), millele voib juurdepéddsu piirata AvTS § 35 1g 1 p 12 alusel.
Hoolimata eeltoodust, peab teabevaldja teavet hindama ning vdimalusel viljastama
dokumentidest juurdepéddsupiiranguta osad (AvTS-i § 38 Ig 2), sest teabendude tditmisest ei
saa keelduda ainuiiksi pohjusel, et kiisitud dokument/teave sisaldab muu hulgas piiranguga
teavet (vt ka Riigikohtu 23.10.2003. a otsust nr 3-3-1-57-03, RT III 2003).

Juhime teabevaldaja tdhelepanu ka sellele, et isegi juhul, kui teabevaldaja leiab, et
teabendudena pealkirjastatud po6rdumine on sisult selgitustaotlus, keeldutakse teabendude
taitmisest vastavalt AvTS § 23 Ig 2 p 5ja § 23 g 3 5 todpdeva jooksul, mitte ei ignoreerita
poordumist jattes sellele tildse vastamata.

/allkirjastatud digitaalselt/
Merit Valgjarv

5 (5)


http://www.ehs.ee/traamatud-mainmenu-43.html

	Avaliku teabe seadus (AvTS) § 3 lg 1 kohaselt on avalik teave mis tahes viisil ja mis tahes teabekandjale jäädvustatud ja dokumenteeritud teave, mis on saadud või loodud seaduses või selle alusel antud õigusaktides sätestatud avalikke ülesandeid täites. Antud juhul on teabevaldaja väitnud, et teabenõudja pöördumises ei küsita andmeid, mille kogumine või saamine oleks seadusega pandud avaliku ülesande täitmine tõuraamatupidajale. Põllumajandusloomade aretuse seaduse kohaselt peab avalikustama aretusühing, kes peab tõuraamatut, tõuraamatusse kantud andmed. ... Kõik EHSi poolt avalikke ülesandeid täites saadud andmed on  kättesaadavad  avalikust elektroonilisest tõuraamatute andmebaasist aadressil: http://ariel.pria.ee/hobu/ .
	Andmekaitse Inspektsioon on endiselt seisukohal, et aretusühingud on tõuraamatu pidamise osas avaliku teabe seaduse mõistes teabevaldajad. Tõuraamatu pidamine on aretusühingule põllumajandusloomade aretuse seadusega pandud ülesanne ning seda finantseeritakse riigieelarvest, seega on tõuraamatu pidamine avaliku teenuse pakkumine ning aretusühingul on kohutus täita avaliku teabe seadust tõuraamatu pidamise ulatuses. Seega on muuhulgas teabevaldajal kohustus võimalda teabenõudjale juurdepääsu tema valduses olevale teabele juhul, kui selleks on teabenõudjal juurdepääsuõigus. Tõuraamatu pidamine ei ole mitte ainult seaduses ettenähtud teabe avalikustamine. Kannete aluseks olevad dokumendid on samuti osa teabest, mida töödeldakse tõuraamatu pidamise eesmärgil ja millele on võimalik ligipääs saada teabenõude korras. Sellist arusaama toetab ka teabevaldaja kodulehel http://www.ehs.ee/traamatud-mainmenu-43.html avalikustatu: Tõuraamatuid täidetakse ja algdokumente säilitatakse Eesti Hobusekasvatajate Seltsi büroos.
	Seega tuleb asuda seisukohale, et Sanna Turu pöördumine puudutab avaliku ülesande täitmist, sest 2013-2014 teostatud geneetilised ekspertiisid, milles väidetavalt avastati raskeveohobuste valed põlvnemisandmed, on vaieldamatult tõuraamatu pidamise alusdokumendid, mis on teabevaldaja valduses. Samuti on vastavate dokumendite olemasolul võimalik väljastada neist osa, mis puudutab hobuste andmid, keda vastav ekspertiis puudutab.
	Juhul, kui teabenõudes soovitud teavet ei ole st vastavad ekspertiisitulemused puuduvad ja kandeid ei ole parandatud, peab sellest teabenõudjat teavitama ja keelduma teabenõude täitmisest AvTS § 23 lg 1 p 2 alusel. Sel juhul tekib küsimus, et juhul, kui teabenõudja väited vastavad tõele, siis miks ei ole tagatud tõuraamatu andmete kvaliteet st nõue, et andmed oleks õiged ja viimases seisus.
	AvTS § 15 kohaselt on teabevaldajal kohustus abistada teabenõudjat, selgitada talle teabele juurdepääsu korda, tingimusi ja viise. Kui teave on juba avalikustatud, siis tuleb teabenõudjale selgitada võimalusi avalikustatud teabele juurdepääsu viiside ja koha kohta st edastada tuleb sel juhul nimekiri eesti raskeveohobustest, kellel on 2013-2014 teostatud geneetiliste ekspertiiside alusel avastatud valed põlvnemisandmed tõuraamatus koos lingiga, mille abil teabenõudja saab konkreetse teda huvitava teabe. Üldine link tõuraamatule, kus on seaduse kohaselt avalikustatud teave ei ole ilmselgelt piisav selleks, et leida teabenõudes soovitud teave.
	Vastavalt AvTS § 3 lg 2 võib avalikule teabele juurdepääsu piirata üksnes seaduses sätestatud korras. Juurdepääsupiirangu alused on sätestatud AvTS § 35 ja eriseadustes. Siinjuures tuleb jälgida seda, et juurdepääsupiirangu alus vastaks teabe sisule. Teabevaldaja on teabenõudja väitel selgitanud, et hobuste geneetilised ekspertiisid sisaldavad AvTS § 35 lg 1 p 11 alusel delikaatseid isikuandmeid. Andmekaitse Inspektsiooni hinnangul on see väide kaheldav, sest delikaatsete isikuandmete loetelu on sätestatud isikuandmete kaitse seaduse § 4 lõikes 2. Nimetatud lõikes on küll punkt, milles mainitakse põlvnemise andmeid, kuid kuna isikuandmete kaitse seadus laieneb füüsilistele isikutele, siis ei saa seda kasutada hobuste põlvnemisandmete puhul. Samas võivad ekspertiisi tulemused sisaldada isikuandmeid (nt hobuste omanike andmed), millele võib juurdepääsu piirata AvTS § 35 lg 1 p 12 alusel. Hoolimata eeltoodust, peab teabevaldja teavet hindama ning võimalusel väljastama dokumentidest juurdepääsupiiranguta osad (AvTS-i § 38 lg 2), sest teabenõude täitmisest ei saa keelduda ainuüksi põhjusel, et küsitud dokument/teave sisaldab muu hulgas piiranguga teavet (vt ka Riigikohtu 23.10.2003. a otsust nr 3-3-1-57-03, RT III 2003).

